

Dokumenttyp Rutin uppföljning särskilt boende	Beslutad av Vård- och omsorgsförvaltningen	Giltig fr o m 2023-11-27
Dokumentansvarig Enhetschef Myndighetsenheten	Gäller för Vård- och omsorgsförvaltningen	Senast reviderad 2024-03-07

## Rutin för uppföljning särskilt boende

Uppföljningar görs när den enskildes behov har ändrats, antingen då livsområden och/eller underrubrikerna som används på särskilt boende tillkommer eller försvinner, målsättningen inte längre stämmer eller att det bedömda och avsedda funktionstillståndet ändras. Funktionstillståndet ska då ha gjort en väsentlig förändring med två steg på bedömt och avsett funktionstillstånd för att vara en grund till uppföljning.

### För kommunal utförare:

Enhetschef eller kvalitetsundersköterska på särskilt boende är de som kallar till uppföljning när något av ovanstående exempel uppstår.

Kvalitetsundersköterska eller enhetschef kontaktar den handläggare som är kontaktperson för boendet i LifeCare meddelande när det finns behov av uppföljning, det ska tydligt framgå varför uppföljning behövs. Kvalitetsundersköterska eller enhetschef meddelar om det finns en uppföljning av genomförandeplan som biståndshandläggare kan ta del av samt skriva vilket datum uppföljning gjordes så att biståndshandläggare hittar rätt genomförandeplan.

### För privat utförare:

Enhetschef eller annan av enhetschefen utsedd medarbetare kontaktar den biståndshandläggare som är kontaktperson för boendet via LifeCare meddelande och beskriver tydligt vad som är förändrat och grunden till behov av uppföljning.

### Uppföljning:

Uppföljning sker på plats i den enskildes hem i de fall den enskilde kan delta i samtalet.

Kan den enskilde inte delta gäller följande:

- Anhöriga kan vara aktuellt att ha med vid uppföljning om de i övrigt företräder sin närstående och vill vara delaktiga.
- Kontaktman/kvalitetsundersköterska kan ha samtal med biståndshandläggare i de fall anhöriga saknas eller inte vill/känner att de behöver vara delaktiga och då går det ha uppföljningen via telefon.

Uppföljning görs endast på de livsområde som är förändrade.

